

卵巣がん

番号	レジメン名	一般名	商品名(当院採用薬)	投与量	投与方法(ルート)	投与日	1コースの期間
1	mTC療法(3週毎)	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC5-6	DIV DIV	Day1 Day1	21日
3	ddTC療法(3週毎)	パクリタキセル カルボプラチン	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC5-6	DIV DIV	Day1,8,15 Day1	21日
50	mTC+BV療法	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	175mg/m ² AUC5-6 15mg/kg	DIV DIV DIV	Day1 Day1 Day1	21日
49	wTC+BV療法	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	80mg/m ² AUC5-6 15mg/kg	DIV DIV DIV	Day1,8,15 Day1 Day1	21日
16	DC療法(3週毎)	ドセタキセル カルボプラチン	ドセタキセル カルボプラチン	75mg/m ² AUC5-6	DIV DIV	Day1 Day1	21日
	DC(3週毎)+BV療法	ドセタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	ドセタキセル カルボプラチン アバスチン	75mg/m ² AUC5-6 15mg/kg	DIV DIV DIV	Day1 Day1 Day1	21日
47	GEM+CBDCA療法	ゲムシタピン カルボプラチン	ゲムシタピン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC4	DIV DIV	Day1,8 Day1	21日
54	GEM+CBDCA+BV療法	ゲムシタピン カルボプラチン ベバシズマブ	ゲムシタピン カルボプラチン アバスチン	1000mg/m ² AUC4 15mg/kg	DIV DIV DIV	Day1,8 Day1 Day1	21日
48	ドキシル+カルボプラチン療法	ドキソルビシン カルボプラチン	ドキシル カルボプラチン	30mg/m ² AUC5	DIV DIV	Day1 Day1	28日
36	ドキシル療法(4週毎)	ドキソルビシン	ドキシル	50mg/m ²	DIV	Day1	28日
58	ドキシル+アバスチン療法	ドキソルビシン ベバシズマブ	ドキシル アバスチン	40mg/m ² 15mg/kg	DIV DIV	Day1 Day1	28日
39	トポテシン(B法)療法	イリノテカン	トポテシン	150mg/m ²	DIV	Day1,15	35日
59	トポテシン+BV療法	イリノテカン ベバシズマブ	トポテシン アバスチン	150mg/m ² 15mg/kg	DIV DIV	Day1 Day1	21日
24	weeklyT療法(パクリタキセル 3投1休)	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
33	ドセタキセル療法	ドセタキセル	ドセタキセル	70mg/m ²	DIV	Day1	21日
40	ジェムザール療法(3投1休)	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1000mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
46	ハイカムチン療法	ノギテカン	ハイカムチン	1.5mg/m ²	DIV	Day1~5	21日
51	アバスチン療法(3週毎)	ベバシズマブ	アバスチン	15mg/kg	DIV	Day1	21日

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。